



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20122021-232013
CG-DL-E-20122021-232013

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4916]

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 20, 2021/अग्राहायण 29, 1943

No. 4916]

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 20, 2021/AGRAHAYANA 29, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5307(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार के अधिसूचना संख्या का. आ. 5973(अ). दिनांक 30 नवम्बर, 2018,

इस अधिसूचना के हिंदी प्रकाशन के क्रमिक संख्या-1 तथा 2 पर आधारित

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गाँव का नाम	संसोधित
1	2	3	4	5	6	7	8
1	सक्षम प्राधिकारी / विशेष भूमि अध्यापित अधिकारी	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-328A के कि.मी. 0+000 से 54+880 तक	उत्तर प्रदेश	संतकबीर नगर	खलीलाबाद	37. मंझरिया	37. मंझरिया गंगा
2					धनघटा	9. चकसाठ	9. चकसाठ/ साथचक

कॉलम (7) में गांव का नाम “37. मंझरिया” के बजाय “37. मंझरिया गंगा” तथा “9. चकसाठ” के बजाय “9. चकसाठ/ साथचक” के रूप में पढ़ा जायेगा |

फुटनोट : प्रधान अधिसूचना प्रकाशित किया गया था परामर्श का.आ. 5973(अ). दिनांक 30 नवम्बर, 2018,

[फा. सं. 002/inprinciple/3A/2018-19/Corr]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th December, 2021

S.O. 5307(E).—In exercise of Powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 5973(E), dated the 30th November, 2018 : -

In the said notification

S. No.	Competent Authority	Stretch of Land	State	District	Taluk/ Tehsil	Name of village	Amended
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Competent authority / Special Land Acquisition Officer	NH-328A, FROM CH. 0+000 TO CH. 54+880	UTTAR PRADESH	SANTKABIR NAGAR	Khalilabad	37. MANJHARIYA	37. MANJHARIYA GANGA
2					Dhanghata	9. CHAKSATH	9. CHAKSATH / SATHCHAK

Name of Village in column No. 7 shall be read as “37. MANJHARIYA GANGA” instead of “37. MANJHARIYA” and “9. CHAKSATH / SATHCHAK” instead of “9. CHAKSATH”.

Foot Note: The principal Notification was published vide S.O. 5973(E), dated the 30th November, 2018,

[F. No. 002/inprinciple/3A/2018-19/Corr]

RAJESH GUPTA, Director